Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида №111»
муниципального образования города Братска

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

« / $  » /J C ____ 20 c/ sC t. № //т^г-

Об утверждении документов
регламентирующих разработку и внедрение

системы наставничества

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета МБДОУ «ДСОВ
№ 111» от 15.12.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе наставничества.

2. Утвердить дорожную карту внедрения системы наставничества в
МБДОУ «ДСОВ № 111».

3. Ответственным за реализацию мероприятий дорожной карты
назначить старшего воспитателя Попутникову Елену Валерьевну.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДСОВ № 111)

С приказом ознакомлена: